



OPWiK/DZ-GE/...~~3011~~.../2021

Ostrołęka, dnia 16.12.2021r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania nr OPWiK/27/P/2021 na zadanie pn.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku SUW „Leśna”

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym wyjaśnienia zapisów Warunków Zamówienia, działając zgodnie z § 21 ust. 6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o.o., Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań i wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o innych mocach oraz innych inwerterów? Jeśli tak, jaka jest min. i jaka max. moc instalacji?

Odpowiedź 1. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych Paneli oraz Inwerterów, obecnie Zamawiający posiada instalację wyposażoną w inwertery FRONIUS i korzysta z aplikacji Solarweb. Nowy inwerter musi współpracować z aplikacją Solarweb. Minimalna moc instalacji 39,5kW maksymalna moc instalacji 39,99kW.

Pytanie 2. Kiedy planowana jest wizja?

Odpowiedź 2. Wizja lokalna jest możliwa w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 14:00, po wcześniejszym umówieniu pod nr tel. 668377862.

Pytanie 3. Jakimi parametrami minimalnymi ma charakteryzować się zastosowany moduł oraz falownik? Prosimy o określenie min. wymagań.

Odpowiedź 3. Parametry muszą być lepsze lub co najmniej tożsame z parametrami zaproponowanych urządzeń w projekcie wstępnym instalacji.

Pytanie 4. Czy wizja jest obowiązkowa?

Odpowiedź 4. Zamawiający informuje, że wizja lokalna nie jest obowiązkowa, jednak Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej w celu określenia możliwości wykonania i właściwej wyceny przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie 5. Prosimy o podanie dokładnego adresu budynku, na którym planuje się posadowienie instalacji.

Odpowiedź 5. Dokładny adres inwestycji: Stacja Uzdatniania Wody „Leśna”, 07-410 Ostrołęka, ul. Leśna, (53°04'28.1"N 21°32'27.6"E).

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

PREZES Zarządu

Andrzej Lech

